ОО БЕЛОРУССКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ

собрания для досрочного переизбрания отдельного члена Комитета внедорожных

соревнований (КВС)

ОО «Белорусская автомобильная федерация» (БАФ)

(очно и on-line)

16.02.2024                                                                                                                   г. Минск

ПРИСУТСТВОВАЛИ члены БАФ:

Ванькевич А.А., Збинский О.В., Козловский В.Д. (on-line), Селиверстов Е.А. (on-

line), Кандратеня Е.А. (on-line), Галицина Ю.Г., Лысаковская Т.В., Педько А.В.,

Румас Е.Л., Дороненко Е.Н., Сенчук О.В., Николаев О.Р., Шлямина В.В.,

Гончаревич С.А., Велько Ю.С. (on-line), Книга В.М. (on-line), Папков П.А. (on-

line), Чура Д.В. (on-line).

Председатель собрания: Ванькевич А.А.

Секретарь собрания: Румас Е.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведении досрочного переизбрания отдельного члена КВС в связи с выходом

из состава КВС Книги В.М. на основании решения Президиума БАФ от

___.___.2024.

СЛУШАЛИ: Ванькевича А.А.

В связи с выходом из состава КВС Книги В.М., с 26.01.2024г. численный состав

комитета не соответствует пункту 1.4 Положения о профильном комитете БАФ.

01.02.2024 Президиум БАФ рассмотрел наше представление о досрочном

переизбрании отдельных членов комитета и дал согласие на данную процедуру.

Дата собрания для досрочного переизбрания отдельного члена комитета

назначена на 16.02.2024 на19.00 в здании ДОСААФ д.Прилесье (стадион Заря).

Предлагаю избрать членом комитета Педько Александра Владимировича.

Голосовали:  «за» – 11     «против» – 2     «воздержался» – 5.

СЛУШАЛИ: Козловского В.Д.

Предлагаю избрать членом комитета Сенчук Ольгу Валерьевну.

Голосовали:  «за» – 6     «против» – 5     «воздержался» – 7.

РЕШИЛИ:

большинством голосов новым членом КВС избрать Педько Александра

Владимировича.

Председатель собрания      А.А.Ванькевич

Секретарь собрания      Е.Л.Румас